o,%ãt9 Do,
Nt•

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - no. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Unail-pmsipi2016(&_hotmail.com

PORTARIA N° 014/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO PIAUI-PI, Estado do
Piauí, usando das atribuições que Ines são conferidas pelo o  Art.  73 — inciso XXV
da Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE

ARTIGO 1° - EXONERAR a Sra. FRANCISCA ISABEL DE SOUSA
BARROS, portadora do CPF 626.669.163-91, do Cargo em Comissão de
DIRETORA DE ENSINO FUNDAMENTAL DA UNIDADE ESCOLAR
PADRE MARCOS DE CARVALHO do município de São Luís do Piauí-Pl.

ARTIGO 20 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI, 07 de março de 2022.

KELSIMAR DE
ABREU SOUSA:

95624538391

Assinado di0italmente por KELSI MAR DE ABREU
SOUSA 95624538391
DN. C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=27134040000182, OU=Presencial, OU=Certificado
PE AI, CN=KELSIMAR DE ABREU SOUSA95824538391
987.90: Eu sou o autor deste documento
Localèação:  SAO LUIS  DO PIAUI -
Foxit  Reader  Versa°. 1013

Kelsimar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal

	Page 1